PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO   EDITAL 33/2021

O Governo do Estado do Maranhão, por intermédio da Secretária de Estado da Educação, torna público o

Resultado Final para homologação do Edital nº 33/2021 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NA EDUCACAO

BASICA, EDUCACAO INFANTIL  DE TEMPO INTEGRAL.

                                    COTA NEGRO

REGIONAL- SAO LUÍS MUNICÍPIO DE SAO LUIS

PROFESSOR POLIVALENTE

ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO CADASTRO

DE RESERVA ( CR)

01

106925

MARIA DOS ANJOS CORREA DO NASCIMENTO

Classificada

02 107268 TATIANA CRISTINA DOS SANTOS COQUEIRO Classificada

03
106452 FLAVIA CRISTINA GOMES NUNES FONSECA Classificada

04 106920 MARIA STELLA GOUVEIA REIS ARAUJO Classificada

São Luís/MA,24/01 /2022

                                         FELIPE COSTA CAMARÃO
                         Secretário de Estado da Educação